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Sundsvall Pride 2023 - tillbaka till vecka 27!
Nu flyttar vi tillbaka till första veckan i juli och utvecklar vårt samarbete med Estreet!
Årets festival sker 2 - 8 juli, vecka 27. Veckan börjar med events i RFSL Västernorrlands 
lokal på Köpmangatan 18, därefter kör vi på ordentligt hos Estreet. 

Årets tema: Möjligheter
Ja, det är 2023 och livet har blivit mycket bättre för många runt om i samhället, men 
trots detta är det långt ifrån så bra som vi skulle vilja tro. Många hbtq+ personer 
upplever fortfarande oro över vad som skulle hända om någon fick veta...!
Vi använder Pride som ett verktyg att belysa hur verkligheten ser ut för hbtq+ personer. 
Ett forum att lyfta frågor som är aktuella, då både de positiva och negativa delarna. 

Under årets Pride-vecka kommer temat att vara möjligheten att vara sig själv, men även 
vikten av att ha rätt kunskaper om hbtq+. För även om du har en laglig rätt att vara den 
du är, är det inte detsamma som att du verkligen har möjligheten.
Du kanske begränsas av normer i samhället? Att omgivningen inte accepterar dig? 
Anledningarna kan vara många och att belysa detta är viktigt i kampen för ett öppnare 
samhälle.

Har ni något event under veckan?
Vi ser gärna att Ni arrangerar något event under veckan. Oavsett om det är drop-in vig-
sel, vinprovning eller en uppvisning så är det välkommet. Kontakta oss, så vi kan ta med 
ert evenemang i det officiella programmet. 

Synliggör er under Sundsvall Pride!
Prideveckan är ett utmärkt tillfälle att visa samhället er ståndpunkt för hbtq+ personer 
och mänskliga rättigheter. Under Sundsvall Pride kan vi hjälpa att att exponera er kopp-
lat till dessa frågor. På nästa sida hittar ni förslag på olika möjligheter att synas extra 
mycket under Pride.

Varmt välkommen att höra av er så berättar vi mer!

Kom ihåg!
RFSL Västernorrland erbjuder föreläsningar och utbildningar året om. 
Så tveka inte att kontakta oss för utbildningar och föreläsningar.

Synliggör Er under 
Sundsvall Pride 2023
2 - 8 juli
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Omfattning Brons Silver Guld Titan
Diplom om sponsring av Sundsvall Pride 2023 • • • •
Logoexponering på sundsvallpride.se • • • •
Logoexponering på Facebook & Instagram • • • •
Marknadsplats i samband med paraden  • • •
Logoexponering på tv-skärm i föreningslokalen  • • •
Logoexponering på affischer & programblad  • • •
2 entréband, 6-8 juli hos Estreet Kalaset & Pride   • •
Logoexponering i RFSL:s lokal under året   • •
Logoexponering Pridetidningen   • •
Reportage om Er i Pridetidningen, 1/2 sida     •

Förslag på marknadsföringspaket
Vi erbjuder företag, organisationer, föreningar, kommuner och andra olika sätt 
att visa sitt ställningstagande till mänskliga rättigheter och alla rätt att vara olika. 
Genom att köpa marknadsföring bidrar ni till vårt arbete för ett bättre samhälle.
 
Här följer några förslag på hur ni kan synliggöra Er under årets Pride.
Har ni andra förslag och idéer på samarbeten, hör gärna av er!

Prisbild 
Brons 5.000 kronor
Silver 10.000 kronor
Guld 20.000 kronor
Titan 30.000 kronor

Kontakta oss 
Torbjörn Karlsson 073-593 13 15 torbjorn@vasternorrland.rfsl.se
Morgan Grafström 073-230 01 47 morgan@vasternorrland.rfsl.se
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Annonspriser
Helsida  44   206x270 mm 12.500 kr
Halvsida  24 206x135 mm 10.000 kr
Kvartssida  22 103x135 mm 6.250 kr
Lilleplutt 11 52x67 mm 3.500 kr

Förslag på annonsering i Pride tidningen
Efter några års uppehåll så är det åter dags för vår Pride-tidning. Vår egna tid-
ning där vi kommer att lägga in intressanta och spännande artiklar och reportage 
kopplat till hbtq+. Utöver detta kommer man kunna ta del av allt som berör årets 
festival. Tidningen är helt digital och kommer spridas i olika kanaler samt via part-
ners och sponsorer. Deadline för innehåll till tidningen är 1 juni 2023.

Här hittar du förslag på olika annonsmoduler - har ni andra förslag hör av er!

Modul
11

52x67 
mm

Modul
22

103x135 
mm

Modul
24

206x135 
mm

Modul
44

206x270 
mm
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